# ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE VILLAMAR, MICHOACAN

EL MUNICIPIO DE VILLAMAR, ADMINISTRACION 2021-2024, HACE DE SU CONOCIMIENTO A SUS HABITANTES EL AVANCE DE CADA UNA DE LAS ACCION DEL EJERCICIO 2022

## **REPORTE FOTOGRAFICO**

OBRA: "(CONSTRUCCION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN LA CALLE NIÑOS HEROES, EN LA LOCALIDAD DE NICOLAS ROMERO)"

### **ESTADO INICIAL**





# ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE VILLAMAR, MICHOACAN

EL MUNICIPIO DE VILLAMAR, ADMINISTRACION 2021-2024, HACE DE SU CONOCIMIENTO A SUS HABITANTES EL AVANCE DE CADA UNA DE LAS ACCION DEL EJERCICIO 2022

## **REPORTE FOTOGRAFICO**

OBRA: "(CONSTRUCCION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN LA CALLE NIÑOS HEROES, EN LA LOCALIDAD DE NICOLAS ROMERO)"

#### **ESTADO DE PORCESO**







# ENTE PUBLICO: MUNICIPIO DE VILLAMAR, MICHOACAN

EL MUNICIPIO DE VILLAMAR, ADMINISTRACION 2021-2024, HACE DE SU CONOCIMIENTO A SUS HABITANTES EL AVANCE DE CADA UNA DE LAS ACCION DEL EJERCICIO 2022

### **REPORTE FOTOGRAFICO**

OBRA: "(CONSTRUCCION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN LA CALLE NIÑOS HEROES, EN LA LOCALIDAD DE NICOLAS ROMERO)"

#### **ESTADO CONCLUIDO.**





